m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przeżytką poztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 111.
№ telefonu 598.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 28 grudnia (10 stycznia) 1900|1 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

W. Isenze, członków sądu: P. L. Siwersa i N. N. Lermontowa po wysłuchaniu prośby mieszkającego w mieście Łodzi przy ulicy Lipowej № 83, Alwila syna Jana Jankau o przyznanie go upadłym postanowił: 1) ogłosić upadłość Alwila syna Jana Jankau licząc początek takowej od dnia 2 (15) lipca 1900 r., 2) oddać Alwila Jankau pod dozór policyjny, 3) opieczetować majątek upadłego wszędzie, gdzie się takowy znajduje, 4) Sędzią-komisarzem upadłości mianować członka Sądu P. L. Siwersa, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Michała Cohna. Wyrok ogłosić w sposób ustanowiony i opatrzyć rygorem tymczasowej egzekucyi.

Zgodność poświadcza adwokat przysięgi **Michał Cohn.**

Na mocy 476 art. kod. Handl. oraz postanowienia sędziego komisarsa, niżej podpisany kurator masy upadłości Alwila Jankau wzywa wszystkich wierzycieli rzeczonej upadłości, aby stawili się dnia 5/18 stycznia 1901 roku o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń sądu okręgowego piotrkowskiego dla spraw prowadzonych w porządku skróconym, w celu przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Adwokat przys. **Michał Cohn.**

INŻYNIER

Stanisław Steinhardt